dicti / monasterii, vendo, cedo et trado, cum omni suo iure, comodo et utilitate, ingressu et exitu, omnibusque demum supra/positis, instrumentis et apparatibus ipsis domibus et terre pertinentibus, liberam et absolutam ab omni servitute et exactione, / preterquam a collectis communis Ianue futuris, ad habendum et tenendum et quicquid de cetero, nomine dicti monasterii, volueris / faciendum, tu et successores tui in dicto monasterio, sine omni mea contradicione et heredum meorum omniumque / personarum pro me. Et si plus valent dicta domus et terra dicto precio, totum id quod plus valent, sciens / eas plus valere, tibi et dicto monasterio pura donatione inter vivos dono atque remitto, renuntians legi / que dicit « si deceptio fuerit ultra dimidiā iusti precii, quod venditor possit habere regressum ad rem / venditam vel ad iusti precii supplementum ». Insuper pro supradicto precio do, cedo et in te mando omnia iu/ra, raciones et actiones reales et personales, utiles et directas que et quas habeo et mihi competit in predictis / domibus et terris^a vel earum occasione, ut ipsis rationibus et iure uti possis et experiri realiter et personaliter, utiliter / et directe quemadmodum ego possum vel possim et te procuratricem ut in rem tuam inde facio et constituo. / Quam etiam vendicionem et predicta omnia promitto tibi pro dicto monasterio legitime deffendere, auctorizare / et disbrigare ab omni persona et loco et collegio et predicta omnia et singula attendere, complere, observare et / facere, alioquin penam dupli de quanto dicte domus et terra nunc valent, valuerint et pro tempore meliorate / fuerint in consimili loco tibi stipulanti promitto et dicto monasterio. Pro quibus omnibus observandis omnia / bona mea habita et habenda tibi et dicto monasterio pignori obligo. Dominium et possessionem de predictis / omnibus me tibi et dicto monasterio tradidisse confiteor, constituens me eas, nomine dicti monasterii, / possidere precario et nomine eiusdem donec corporalem possessionem fueris adepta, in quam ingrediendi li/centiam tua auctoritate tibi concedo, faciens predicta omnia consilio Iohannis de Guidone et Symonis / Modif-ferri, quos meos propinquos et vicinos appello in hoc casu et eligo. Testes predicti consiliatores et / Bonusvassallus Caligepalii et Iohannes de Vedereto et Iohannes Bucucius. Actum Ianue, in caminata monasterii / Sancti Andree de Porta predicti, anno dominice nativitatis millesimo ducentesimo tricesimo quinto, indic(tione) septi/ma, die XXIII^a iunii, post terciam.